
LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

50 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.4 2007000322601 25m-M54.58

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AYESTARAN GUERRERO MAIALEN C.D. FORTUNA4 2007000297614 25m-M48.44
SASIETA BASAURI IRAIDE C.N. IZARRAITZ5 2008000314147 25m-M59:59:59.5

9
100 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREA MENDIZABAL UNAI C.N. IZARRAITZ1 2006000291872 25m-M59:59:59.5
9ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.2 2004000295451 25m-M1:44.70

GONZALEZ JASIORKOWSKI JAN C.D. FORTUNA3 2005000303134 25m-M1:37.46
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA4 2003000261696 25m-E1:12.00
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.5 2004000273707 25m-M1:35.20
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.6 2005000284453 25m-M1:42.15
GUILINEA SABORDI ADRIAN C.D. FORTUNA7 2004000293940 25m-M59:59:59.5

9ETXEBERRIA ARANBURU UNAX C.D. FORTUNA8 2006000289440 25m-M59:59:59.5
9

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.3 2005000287333 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000309715 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ5 2006000291904 25m-M59:59:59.5
9ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272939 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ1 2005000291980 25m-M1:54.75
SANTA CRUZ ALEGRE LEIRE TOLOSALDEA U.2 2005000285079 25m-M1:33.94
ARZALLUZ GARZON JOANE BURUNTZALDEA3 2004000278133 25m-M1:30.11
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA4 2004000271817 25m-E1:14.21
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.5 2004000276526 25m-E1:18.94
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ6 2005000291945 25m-M1:33.82
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA7 2004000303336 25m-M1:48.73
ABALOS CAMPOY MARTINA C.D. FORTUNA8 2006000310652 25m-M59:59:59.5

9
50 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ DE ALDA SARASOLA EUSKO TOLOSALDEA U.1 2008000312883 25m-M1:10.72
SAIZAR DIAZ EKHI TOLOSALDEA U.2 2007000322562 25m-M1:04.72
LOPEZ DIEZ OIHAN TOLOSALDEA U.3 2008000322804 25m-M57.53
LIZARZABURU URANGA JOANES C.N. IZARRAITZ4 2007000305312 25m-E43.95
LEGARRA BERROCAL IBAI TOLOSALDEA U.5 2007000305193 25m-M47.07
PEÑA CARRETERO MIKEL TOLOSALDEA U.6 2008000314690 25m-M1:02.76
ATORRASAGASTI IRURETAGOYE JOSU TOLOSALDEA U.7 2008000322670 25m-M1:06.16
CHAPARRO ELOLA URKO TOLOSALDEA U.8 2007000301576 25m-M59:59:59.5

9
50 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GURRUTXAGA ARREGI MADDI TOLOSALDEA U.3 2007000322582 25m-M59:59:59.5
9AITCHAOU MENDIA ALAI TOLOSALDEA U.4 2007000322941 25m-M59:59:59.5
9GARCIA LASA MADDI TOLOSALDEA U.5 2007000322608 25m-M59:59:59.5
9ZUBIZARRETA REGILLAGA JONE TOLOSALDEA U.6 2007000322569 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRISTOBALENA ZAMORANO IRATI TOLOSALDEA U.1 2008000322814 25m-M1:09.83
ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.2 2007000305183 25m-M1:02.08
BARRUSO CORRALES ANA C.D. FORTUNA3 2007000308561 25m-M49.81
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ4 2007000305321 25m-M48.21
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.5 2007000305179 25m-M49.13
ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.6 2007000301540 25m-M1:01.94
PEIRO PEÑAGARICANO MAITE TOLOSALDEA U.7 2007000303468 25m-M1:04.00
LOPETEGI RODRIGUEZ IZARO TOLOSALDEA U.8 2007000303010 25m-M1:13.47

100 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALVAREZ ETXARRI AIMAR TOLOSALDEA U.3 2005000312963 25m-M59:59:59.5
9ALDUNCIN GOIKOETXEA ARITZ TOLOSALDEA U.4 2006000311863 25m-M59:59:59.5
9ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312120 25m-M59:59:59.5
9OJEDA NOYA KIMETZ TOLOSALDEA U.6 2005000284943 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALDAREGUIA RUBIO IMANOL C.D. FORTUNA1 2006000289402 25m-M59:59:59.5
9OIARTZUN GONZALEZ ASIER TOLOSALDEA U.2 2005000285232 25m-M59:59:59.5
9JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.3 2005000281219 25m-M59:59:59.5
9GURREA ECEIZA ASIER C.D. FORTUNA4 2004000280961 25m-M59:59:59.5
9AGIRREZABALA GOIKOETXEA OIHAN TOLOSALDEA U.5 2005000281210 25m-M59:59:59.5
9SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.6 2005000284496 25m-M59:59:59.5
9GOIKOETXEA GASCON EÑAUT TOLOSALDEA U.7 2006000315073 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ BEA ANDER TOLOSALDEA U.8 2006000291489 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.1 2006000292891 25m-M2:04.11
TOLOSA ALONSO ADEI TOLOSALDEA U.2 2004000273591 25m-M1:55.80
AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.3 2005000281194 25m-M1:53.91
EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287973 25m-M1:52.25
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.5 2006000312966 25m-M1:53.45
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.6 2006000311901 25m-M1:55.01
SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.7 2005000285309 25m-M1:59.14
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.8 2004000273680 25m-M2:07.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.1 2004000272682 25m-M1:47.65
ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313199 25m-M1:44.19
EGIAZABAL LARRAÑGA OINATZ ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311852 25m-M1:42.67
BERAZA FIGUEROA ANDONI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000284898 25m-E1:36.61
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.5 2005000287339 25m-M1:42.18
GASTAÑARES ISASTI LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313222 25m-M1:43.05
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.7 2004000273578 25m-M1:44.69
UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000309733 25m-M1:49.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.1 2005000284493 25m-E1:35.99
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.2 2004000273594 25m-M1:29.95
GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA3 2004000271657 25m-M1:23.40
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.4 2004000276510 25m-M1:19.73
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.5 2004000272681 25m-E1:20.26
CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.6 2003000264481 25m-M1:26.07
GAZTAÑAGA URANGA ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.7 2005000284902 25m-M1:33.92
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000298072 25m-M1:36.11

100 m. ESPALDA FEMENINO8
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312061 25m-M59:59:59.5
9BARTOLOME AZURMENDI IZARO TOLOSALDEA U.3 2005000285026 25m-M59:59:59.5
9GIMENEZ AZNAR NAHIA TOLOSALDEA U.4 2006000311892 25m-M59:59:59.5
9BALEZTENA POZO NAHIA TOLOSALDEA U.5 2005000285006 25m-M59:59:59.5
9ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313233 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

KORTAJARENA ARGARATE UXUE TOLOSALDEA U.1 2005000284471 25m-M59:59:59.5
9GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.2 2004000287362 25m-M59:59:59.5
9AYERBE DAZA MAIALEN C.D. FORTUNA3 2006000298840 25m-M59:59:59.5
9GARCIA CEBERIO ALAINE TOLOSALDEA U.4 2006000311889 25m-M59:59:59.5
9GOÑI BEGE ANE TOLOSALDEA U.5 2005000295212 25m-M59:59:59.5
9GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.6 2006000311893 25m-M59:59:59.5
9RODEIRO SANZ NAROA TOLOSALDEA U.7 2006000292889 25m-M59:59:59.5
9MARTIN PEREZ JUNE TOLOSALDEA U.8 2005000284479 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HURTADO FERNANDEZ JUDITH TOLOSALDEA U.1 2006000292861 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ IGARTUA LEIRE C.D. FORTUNA2 2004000271806 25m-M59:59:59.5
9ASENSIO JOUBERT PAULA TOLOSALDEA U.3 2004000272513 25m-M59:59:59.5
9OIARTZABAL LABAKA JUNE TOLOSALDEA U.4 2005000283972 25m-M59:59:59.5
9UGARTEMENDIA GOENAGA IARA TOLOSALDEA U.5 2004000272547 25m-M59:59:59.5
9BALDA EGIBAR MIREN IRATI TOLOSALDEA U.6 2004000272494 25m-M59:59:59.5
9DIAZ DE LECEA OLANO GOIURI TOLOSALDEA U.7 2006000312766 25m-M59:59:59.5
9ARRUABARRENA VIDAURRETA NAHIA TOLOSALDEA U.8 2006000292681 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARRETXE UNZUE NAROA TOLOSALDEA U.1 2006000292843 25m-M59:59:59.5
9SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312064 25m-M59:59:59.5
9ALVAREZ ETXARRI JUDIT TOLOSALDEA U.3 2006000312969 25m-M2:16.88

MECA CANTERO JULIA C.D. FORTUNA4 2006000291511 25m-M2:00.20
ZUBELDIA ESNAOLA JUNE TOLOSALDEA U.5 2006000311937 25m-M2:04.75
BIRAWI ARECHAGA AMAL TOLOSALDEA U.6 2006000311869 25m-M2:36.02
RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000312083 25m-M59:59:59.5

9BLANCO TELLERIA ANE TOLOSALDEA U.8 2004000273530 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.1 2005000281199 25m-M1:56.15
ANDUEZA URRUZOLA ITSASO TOLOSALDEA U.2 2004000278622 25m-M1:54.03
ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.3 2005000284421 25m-M1:51.66
GOIKOETXEA REGILLAGA NAHIA TOLOSALDEA U.4 2004000276965 25m-E1:50.83
AMAS LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000296998 25m-M1:51.14
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.6 2006000311883 25m-M1:53.90
MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000312529 25m-M1:54.51
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.8 2006000292877 25m-M1:56.31
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ERDOCIA ARAMBURU HELENE C.D. FORTUNA1 2004000270684 25m-M1:49.61
AIZARNA LOPETEGUI ELENE C.D. FORTUNA2 2006000298835 25m-M1:48.83
JUARISTI ETXABE ALAIA C.N. IZARRAITZ3 2004000277342 25m-M1:42.46
DE LA FUENTE ZURUTUZA KATIA C.D. FORTUNA4 2006000288045 25m-M1:38.01
ZARATIEGUI FERNANDEZ NORA YING C.D. FORTUNA5 2006000289435 25m-M1:41.21
SARASOLA AREIZAGA IRUNE TOLOSALDEA U.6 2004000272706 25m-M1:45.79
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.7 2006000311931 25m-M1:49.51
ALVAREZ DIEZ IRATI TOLOSALDEA U.8 2004000287356 25m-M1:50.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ1 2004000274900 25m-M1:34.66
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA2 2004000270580 25m-E1:34.27
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ3 2006000292524 25m-M1:32.12
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA4 2004000270811 25m-M1:27.86
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.5 2004000276502 25m-E1:30.37
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA6 2004000290897 25m-M1:33.45
AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.7 2005000285004 25m-M1:34.52
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ8 2005000291934 25m-E1:35.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.1 2004000276524 25m-M1:25.38
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA2 2005000280195 25m-E1:24.70
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA3 2004000291181 25m-M1:23.00
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA4 2004000289924 25m-E1:18.46
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ5 2004000277848 25m-M1:19.87
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ6 2004000277289 25m-E1:23.74
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA7 2004000270746 25m-M1:24.94
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2004000276154 25m-M1:26.57

50 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODRIOZOLA RODRIGUEZ ARATZ C.N. IZARRAITZ2 2008000314142 25m-M59:59:59.5
9NIÑO LABAYEN MIKEL C.D. FORTUNA3 2007000299132 25m-M1:00.82

LARRAÑAGA ALTUNA JAKES C.N. IZARRAITZ4 2007000305338 25m-M52.65
OREJA ZUBELTZU OIER TOLOSALDEA U.5 2007000300850 25m-M53.90
ARTETXE ARAMENDI JOKIN C.N. IZARRAITZ6 2008000316976 25m-M59:59:59.5

9
50 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TRECHZEL GOGORZA UHAIN C.D. FORTUNA1 2008000306666 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA LASA MIRARI C.N. IZARRAITZ2 2008000316998 25m-M59:59:59.5
9LOPETEGI KORTADI IRAIA C.N. IZARRAITZ3 2007000305313 25m-M1:02.44

PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.4 2007000322572 25m-M53.54
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ5 2007000301985 25m-M53.61
GIMENEZ LOPEZ IRATI C.D. FORTUNA6 2007000301281 25m-M1:06.85
GARATE LASA NOA C.N. IZARRAITZ7 2008000316988 25m-M59:59:59.5

9OLAIZOLA ELORZA SARA C.N. IZARRAITZ8 2007000305316 25m-M59:59:59.5
9

100 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313290 25m-M59:59:59.5
9TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.3 2006000312968 25m-M59:59:59.5
9ARAMBURU OREGI MANU ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312374 25m-M59:59:59.5
9ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.5 2006000312966 25m-M59:59:59.5
9GERRICAGOITIA EPELDE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313202 25m-M59:59:59.5
9ARRESE-IGOR ZATON LANDER C.D. FORTUNA7 2006000291013 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GIL ALLAFLOR IÑIGO C.D. FORTUNA1 2006000299839 25m-M59:59:59.5
9GUILINEA SABORDI ADRIAN C.D. FORTUNA2 2004000293940 25m-M59:59:59.5
9EGIAZABAL MAIOZ URKO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313310 25m-M59:59:59.5
9DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000281816 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ BEA ANDER TOLOSALDEA U.5 2006000291489 25m-M59:59:59.5
9ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.6 2006000292985 25m-M59:59:59.5
9IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000297027 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ ARANGUREN JURGI ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000311089 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.1 2005000287340 25m-M2:29.66
HERRERO ARANBURU ADRIAN C.D. FORTUNA2 2006000299715 25m-M2:10.05
ORDOÑEZ IPIÑAZAR ELUR C.D. FORTUNA3 2006000312381 25m-M2:01.29
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.4 2005000284491 25m-M1:54.14
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.5 2005000284963 25m-M1:57.65
MENDOZA LABORRA ENEKO C.D. FORTUNA6 2005000280408 25m-M2:05.18
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.7 2004000273712 25m-M2:14.71
GIMENEZ LOPEZ ZUHAITZ C.D. FORTUNA8 2006000291672 25m-M59:59:59.5

9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 13:46:53 13/12/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 14



LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.1 2004000277004 25m-M1:42.07
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA2 2004000271053 25m-M1:37.40
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004000277311 25m-E1:32.83
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.4 2004000273514 25m-M1:22.90
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.5 2003000277060 25m-M1:30.08
RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.6 2005000284493 25m-E1:36.08
OYARZABAL BASURTO ANER C.D. FORTUNA7 2004000289762 25m-M1:39.20
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ8 2006000291879 25m-M1:51.66

100 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.3 2006000292882 25m-M59:59:59.5
9CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.4 2006000311876 25m-M59:59:59.5
9GARCIA MARTINEZ DE UBAGO C. ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000291432 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.2 2006000296929 25m-M59:59:59.5
9MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313237 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ BLANCO IZARO C.D. FORTUNA4 2005000280115 25m-M1:57.90

GARCIA FERNANDEZ SARA C.D. FORTUNA5 2006000310618 25m-M2:08.14
ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.6 2006000292679 25m-M59:59:59.5

9JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000311854 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.1 2005000285055 25m-M1:57.27
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.2 2006000292986 25m-M1:56.55
ABALOS CAMPOY MARTINA C.D. FORTUNA3 2006000310652 25m-M1:54.26
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.4 2005000285073 25m-M1:52.60
ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA5 2005000280244 25m-M1:53.50
SAGASTUME DONATE MIREIA C.D. FORTUNA6 2005000298513 25m-M1:55.77
ERDOCIA ARAMBURU HELENE C.D. FORTUNA7 2004000270684 25m-M1:56.70
LARZABAL ARNOSO ELENE C.D. FORTUNA8 2005000280230 25m-E1:57.49

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OLANO MARTINEZ NEREA C.D. FORTUNA1 2004000279060 25m-M1:49.40
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.2 2004000278624 25m-M1:44.10
AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.3 2005000285004 25m-M1:42.82
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA4 2005000281623 25m-M1:38.03
SAGASTUME DOÑATE ENERITZ C.D. FORTUNA5 2004000291815 25m-M1:38.71
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA6 2004000270746 25m-M1:44.00
ZARATIEGUI FERNANDEZ NORA YING C.D. FORTUNA7 2006000289435 25m-M1:47.92
MARTINEZ BEA OLAIA TOLOSALDEA U.8 2004000272715 25m-M1:50.52
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ1 2004000277344 25m-M1:32.84
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.2 2004000277553 25m-E1:32.71
ARZALLUZ GARZON JOANE BURUNTZALDEA3 2004000278133 25m-M1:30.51
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-M1:24.27
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ5 2004000227319 25m-E1:25.26
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ6 2004000277327 25m-E1:32.45
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ7 2005000291979 25m-M1:32.63
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA8 2004000270773 25m-M1:36.52

50 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URDANPILLETA JAUREGI UNAI TOLOSALDEA U.2 2008000315346 25m-M59:59:59.5
9ISASTI ARBIZU JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000331316 25m-M59:59:59.5
9SAGASTI GOENAGA ADEI TOLOSALDEA U.4 2008000322666 25m-M59:59:59.5
9ANDUEZA URRUZOLA JON TOLOSALDEA U.5 2008000322778 25m-M59:59:59.5
9PENCO MURUA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000331329 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERRER ETXEANDIA MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000322324 25m-M59:59:59.5
9ABALOS CAMPOY JAIME C.D. FORTUNA2 2008000332631 25m-M59:59:59.5
9LAZKANOTEGI ARRIAGA LANDER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000299469 25m-M59:59:59.5
9MALO ZURIARRAIN ARATZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000313104 25m-M59:59:59.5
9LASA ARANGUREN ALEX ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000313168 25m-M59:59:59.5
9ARREGI ARZALLUS EKI C.N. IZARRAITZ6 2008000316963 25m-M59:59:59.5
9EGIAZABAL PORTULARRUME EKI ZARAUTZ BALEA I.K.7 2007000322270 25m-M59:59:59.5
9URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.8 2007000322559 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CAMPOLO DAMIAN DOMENICO ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000302947 25m-M59:59:59.5
9BARRANCO ALBENIZ JON ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000303274 25m-M50.85

IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.3 2007000303438 25m-M46.82
IRAOLA ZAMORA JULEN C.D. FORTUNA4 2007000320007 25m-M39.84
ZUBILLAGA DAVILA JOSU TOLOSALDEA U.5 2007000301615 25m-M41.35
SARASUA ESNAL PAUL ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000318659 25m-M47.88
SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.7 2007000302240 25m-M59:59:59.5

9SALGADO ARTANO OIHAN C.D. FORTUNA8 2008000307845 25m-M59:59:59.5
9

50 m. LIBRE FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZKUE OLAZABAL ANE C.N. IZARRAITZ3 2008000316981 25m-M59:59:59.5
9SALABERRIA BENGOA AMANE C.D. FORTUNA4 2008000325248 25m-M59:59:59.5
9GARCIA FERNANDEZ IRENE C.D. FORTUNA5 2008000332632 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARIN SALAZAR MIREIA TOLOSALDEA U.2 2007000322649 25m-M59:59:59.5
9ZENITAGOIA ALONSO ARENE C.N. IZARRAITZ3 2008000317026 25m-M59:59:59.5
9URIA OTAEGI MAIANA C.N. IZARRAITZ4 2008000316992 25m-M59:59:59.5
9ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ5 2007000305291 25m-M59:59:59.5
9ZABALA CALDERON UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000322266 25m-M59:59:59.5
9BALERDI MENDIOLA MADDI TOLOSALDEA U.7 2008000322677 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTINEZ IGLESIAS ANE TOLOSALDEA U.1 2007000303467 25m-M59:59:59.5
9SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.2 2007000303469 25m-M59.77

URANGA PEÑA ARHANE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000303293 25m-M45.81
SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ4 2007000305300 25m-E38.74
OMAETXEBARRIA SEGUROLA ELENE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000313144 25m-M44.30
EROSTARBE LIZARRAGA ELI ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000309742 25m-M53.07
UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.7 2007000303018 25m-M59:59:59.5

9LAZKANOTEGI ARRIAGA ALBA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000299486 25m-M59:59:59.5
9

100 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBAIONDO JIMENEZ OIHAN TOLOSALDEA U.1 2006000311902 25m-M59:59:59.5
9EGIAZABAL MAIOZ URKO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313310 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA PEÑAGARIKANO MIKEL TOLOSALDEA U.3 2006000295623 25m-M59:59:59.5
9IBARGUREN ARANA EKAIN C.D. FORTUNA4 2006000308823 25m-M59:59:59.5
9CARRETERO CABALLERO ARITZ TOLOSALDEA U.5 2006000304176 25m-M59:59:59.5
9SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.6 2006000292891 25m-M59:59:59.5
9TAMES GUIBERT TELMO C.D. FORTUNA7 2006000291521 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000309733 25m-M59:59:59.5
9GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.2 2006000311901 25m-M59:59:59.5
9ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312120 25m-M59:59:59.5
9ALVAREZ ETXARRI AIMAR TOLOSALDEA U.4 2005000312963 25m-M59:59:59.5
9ARAMBURU OREGI MANU ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312374 25m-M59:59:59.5
9ARRESE-IGOR ZATON LANDER C.D. FORTUNA6 2006000291013 25m-M59:59:59.5
9ALDAREGUIA RUBIO IMANOL C.D. FORTUNA7 2006000289402 25m-M59:59:59.5
9ILZARBE DAZA BEÑAT C.D. FORTUNA8 2006000308858 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GERRICAGOITIA EPELDE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000313202 25m-M59:59:59.5
9IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313290 25m-M59:59:59.5
9TOLOSA ALONSO ADEI TOLOSALDEA U.3 2004000273591 25m-M59:59:59.5
9GURREA ECEIZA ASIER C.D. FORTUNA4 2004000280961 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.5 2005000285309 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ ARANGUREN JURGI ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000311089 25m-M59:59:59.5
9GASTAÑARES ISASTI LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000313222 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000313199 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.1 2004000273680 25m-M2:00.64
MENDOZA LABORRA ENEKO C.D. FORTUNA2 2005000280408 25m-M1:54.55
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.3 2005000284963 25m-M1:51.90
AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.4 2005000281194 25m-M1:51.16
GIL ALLAFLOR IÑIGO C.D. FORTUNA5 2006000299839 25m-M1:51.20
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.6 2005000287340 25m-M1:52.94
HERRERO ARANBURU ADRIAN C.D. FORTUNA7 2006000299715 25m-M1:57.98
DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000281816 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ETXEBERRIA ARANBURU UNAX C.D. FORTUNA1 2006000289440 25m-M1:49.65
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.2 2006000292985 25m-M1:46.11
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.3 2005000287339 25m-M1:43.28
EGIAZABAL LARRAÑGA OINATZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000311852 25m-M1:35.37
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.5 2004000273578 25m-M1:41.15
IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000297027 25m-M1:43.45
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.7 2004000273712 25m-M1:46.65
EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000287973 25m-E1:50.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

OYARZABAL BASURTO ANER C.D. FORTUNA1 2004000289762 25m-E1:32.51
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.2 2004000272682 25m-M1:30.32
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298072 25m-M1:27.17
BERAZA FIGUEROA ANDONI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000284898 25m-M1:24.73
GONZALEZ JASIORKOWSKI JAN C.D. FORTUNA5 2005000303134 25m-M1:26.26
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA6 2004000271053 25m-E1:30.51
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.7 2004000295451 25m-M1:32.01
GIMENEZ LOPEZ ZUHAITZ C.D. FORTUNA8 2006000291672 25m-M1:33.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GAZTAÑAGA URANGA ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000284902 25m-M1:23.80
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.2 2005000284509 25m-E1:20.60
GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA3 2004000271657 25m-M1:18.06
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.4 2004000273594 25m-M1:12.15
CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.5 2003000264481 25m-M1:16.81
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.6 2004000273707 25m-E1:20.48
ORDOÑEZ IPIÑAZAR ELUR C.D. FORTUNA7 2006000312381 25m-M1:21.44
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.8 2005000284453 25m-E1:24.78
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

100 m. LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.2 2006000292679 25m-M59:59:59.5
9ANDUEZA URRUZOLA OIHANA TOLOSALDEA U.3 2006000311865 25m-M59:59:59.5
9ARANBURU KARINOVA XIRIN TOLOSALDEA U.4 2005000315113 25m-M59:59:59.5
9OIARTZABAL LABAKA JUNE TOLOSALDEA U.5 2005000283972 25m-M59:59:59.5
9GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.6 2005000281199 25m-M59:59:59.5
9GARCIA MARTINEZ DE UBAGO C. ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000291432 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.1 2006000311931 25m-M59:59:59.5
9SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.2 2005000295234 25m-M59:59:59.5
9ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.3 2006000311864 25m-M59:59:59.5
9AYERBE DAZA MAIALEN C.D. FORTUNA4 2006000298840 25m-M59:59:59.5
9ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.5 2006000311858 25m-M59:59:59.5
9MECA CANTERO JULIA C.D. FORTUNA6 2006000291511 25m-M59:59:59.5
9AIZARNA LOPETEGUI ELENE C.D. FORTUNA7 2006000298835 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.8 2006000311883 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AMAS LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000296998 25m-M59:59:59.5
9MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313237 25m-M59:59:59.5
9JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311854 25m-M59:59:59.5
9ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313233 25m-M59:59:59.5
9ROMANOS ARRIETA PAULA TOLOSALDEA U.5 2006000295609 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ IGARTUA LEIRE C.D. FORTUNA6 2004000271806 25m-M59:59:59.5
9ORMAETXEA PEREA MARIA TOLOSALDEA U.7 2006000295261 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.8 2006000311933 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JAUREGI ETXARRI IRATI TOLOSALDEA U.1 2006000295601 25m-M59:59:59.5
9RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312083 25m-M59:59:59.5
9LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312061 25m-M59:59:59.5
9AZKUE MARTINEZ OIHANE TOLOSALDEA U.4 2005000284430 25m-M59:59:59.5
9ANDUEZA URRUZOLA ITSASO TOLOSALDEA U.5 2004000278622 25m-M59:59:59.5
9SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312064 25m-M59:59:59.5
9MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.7 2006000292882 25m-M59:59:59.5
9DE PAUL AIZPURU MIREN C.D. FORTUNA8 2006000308817 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.1 2004000272939 25m-M2:02.68
SANCHEZ BLANCO IZARO C.D. FORTUNA2 2005000280115 25m-M1:54.46
VAQUERO LEGARRA LIBE TOLOSALDEA U.3 2005000284505 25m-M1:51.82
GARCIA FERNANDEZ SARA C.D. FORTUNA4 2006000310618 25m-M1:51.22
ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.5 2005000284421 25m-M1:51.25
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.6 2006000292877 25m-M1:51.93
MARTIN DEL CAMPO ANE TOLOSALDEA U.7 2005000284477 25m-M1:59.30
ALVAREZ ETXARRI JUDIT TOLOSALDEA U.8 2006000312969 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312529 25m-M1:47.46
ALVAREZ DIEZ IRATI TOLOSALDEA U.2 2004000287356 25m-M1:41.51
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.3 2005000285073 25m-M1:37.59
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.4 2005000304239 25m-M1:35.38
SAGASTUME DONATE MIREIA C.D. FORTUNA5 2005000298513 25m-M1:37.53
ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA6 2005000280244 25m-M1:39.20
GOIKOETXEA REGILLAGA NAHIA TOLOSALDEA U.7 2004000276965 25m-E1:44.62
GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000309715 25m-M1:48.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

MARTINEZ BEA OLAIA TOLOSALDEA U.1 2004000272715 25m-M1:32.14
LARZABAL ARNOSO ELENE C.D. FORTUNA2 2005000280230 25m-E1:32.11
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA3 2004000270773 25m-M1:29.82
OLANO MARTINEZ NEREA C.D. FORTUNA4 2004000279060 25m-E1:28.47
DE LA FUENTE ZURUTUZA KATIA C.D. FORTUNA5 2006000288045 25m-M1:29.67
MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ6 2005000291980 25m-M1:30.70
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA7 2005000281623 25m-E1:32.27
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.8 2005000287333 25m-E1:35.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

SANTA CRUZ ALEGRE LEIRE TOLOSALDEA U.1 2005000285079 25m-E1:24.95
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ2 2004000277344 25m-M1:23.64
JUARISTI ETXABE ALAIA C.N. IZARRAITZ3 2004000277342 25m-M1:22.36
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2004000276154 25m-M1:16.67
MAMANI GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.5 2004000312043 25m-E1:22.01
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA6 2004000303336 25m-M1:22.69
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ7 2005000291934 25m-E1:24.54
SARASOLA AREIZAGA IRUNE TOLOSALDEA U.8 2004000272706 25m-M1:28.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA1 2004000270811 25m-M1:14.65
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.2 2004000276524 25m-E1:14.33
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ3 2004000277848 25m-E1:13.15
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA4 2004000289924 50m-E1:06.01
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272717 25m-M1:08.91
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ6 2005000291945 25m-M1:13.85
SAGASTUME DOÑATE ENERITZ C.D. FORTUNA7 2004000291815 25m-M1:14.38
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA8 2004000291181 25m-M1:15.57
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

200 m. ESTILOS MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ3 2006000291879 25m-M59:59:59.5
9PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.4 2005000284491 25m-M3:56.80

TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.5 2006000312968 25m-M59:59:59.5
9PEREA MENDIZABAL UNAI C.N. IZARRAITZ6 2006000291872 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.1 2005000284509 25m-M3:33.52
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.2 2004000272681 25m-M3:19.91
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.3 2004000276510 25m-M2:59.91
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA4 2003000261696 25m-E2:40.63
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.5 2004000273514 25m-M2:53.38
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ6 2004000277311 25m-M3:05.79
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.7 2003000277060 25m-M3:20.86
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.8 2004000277004 25m-M3:50.06

200 m. ESTILOS FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.2 2006000311876 25m-M59:59:59.5
9ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.3 2006000292986 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ4 2006000291904 25m-M59:59:59.5
9SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ5 2006000292524 25m-M59:59:59.5
9URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.6 2006000296929 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.7 2006000311933 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MAMANI GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.1 2004000312043 25m-M3:40.72
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-M3:35.78
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA3 2004000270580 25m-E3:30.55
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA4 2004000290897 25m-E3:18.10
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ5 2004000274900 25m-M3:18.92
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.6 2004000276502 25m-M3:33.27
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.7 2004000278624 25m-M3:36.63
LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.8 2005000285055 25m-M3:56.82
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LISTAS DE SALIDA

XVII PACO SANCHEZ SARIA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.1 2004000277553 25m-E3:09.45
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ2 2004000277289 25m-M3:02.72
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ3 2004000227319 25m-M2:52.98
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 25m-M2:46.41
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA5 2004000271817 25m-M2:48.69
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ6 2005000291979 25m-M3:01.85
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ7 2004000277327 25m-M3:03.99
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA8 2005000280195 25m-M3:17.71

12X50 LIBRE MIXTO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO2110 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ3 ABSO2112 25m-M59:59:59.9
9ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 ABSO2113 25m-M7:30.00

ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA5 ABSO2109 25m-M7:41.88
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ6 ABSO2111 25m-E59:59:59.9

9
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